Украинский научно-исследовательский Центр изучения аномалий «ЗОНД»

Версия для Интернет

Протокол Заседания Координационного Совета №3 (70)

Киев, НТУУ «КПИ», 28 корпус

06.02.2008

Список присутствующих, зарегистрировавшихся на заседании:

1. Переход Алексей Владимирович – председатель Центра

2. Билык Артем Сергеевич – ученый секретарь

3. Вологин Илья Леонидович

4. Кириченко Алексей Георгиевич

5. Приходько Владимир Владимирович

1. СЛУШАЛИ: Дальнейшее сотрудничество с ФАК: планы и перспективы

(не протоколировалось)

2. СЛУШАЛИ: Сообщение: Кириченко А.Г.: О наблюдении НЛО в Херсоне 24.1.2008

Заведующим отделом информационно-технического обеспечения Кириченко А.Г.во

время пребывания в Херсоне был зарегистрирован НЛО с помощью камерофона.

Фотография прилагаются ниже:

Рис.1.

3. СЛУШАЛИ: Сообщение: Переход А.В.: О возможных АЯ в Сумской области. Переход

А.В. рассказал о данных, полученных от учителя Н. из села в Сумской области о якобы

наблюденных им аномальных явлениях. В последствии будет предоставлена более

подробная информация.

ПОСТАНОВИЛИ:

Продолжить исследования, произвести поиск иных потенциальных очевидцев

наблюдавшегося явления.

4. СЛУШАЛИ: Сообщение: Мирасова Л.М.: О возможном сотрудничестве в проведении

исследований АЯ. Мирасова Л.М. предложила установить сотрудничество с некими ее

знакомыми с Винницкой области, которые также интересуются АЯ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Мирасовой Л.М. реализовать такое сотрудничество.

5. СЛУШАЛИ: Разное

5.1. Относительно следующего Заседания. Предложено провести очередное Заседание

Центра 20.02.2008.

ПОСТАНОВИЛИ:

5.1. Организационно подготовить проведение очередного Заседания Центра 20.02.2008.

Секретарь                             Билык А. С.